
Nazwa linii: WEJHEROWO - KROKOWA przez: LISEWO

Numer linii komunikacyjnej: U2215065

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Km Odl

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystank i Pr.POW

WEJ

6362
6 e v  *

0,0 0,8 o WEJHEROWO, TARTACZNA MZK   01/02 K p 07:42
0,8 1,2 WEJHEROWO, URZĄD PRACY   01/02 K 07:40
2,0 1,1 WEJHEROWO, BRONIEWSKIEGO 07:38
3,1 7,3 WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA   21/58 W 62,6 07:35

10,4 1,2 MAŁA PIAŚNICA   15/62 W 07:28
11,6 2,3 WIELKA PIAŚNICA   13/64 W 07:26
13,9 1,6 DĄBROWA   11/66 W 07:24
15,5 1,4 TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE   09/68 W 01/14 P 07:22
16,9 2,5 TYŁOWO, JEZIORO DOBRE   07/70 W 07:20
19,4 2,5 KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE   05/72 W 07:17
21,9 0,7 LISEWO, SKRZYŻOWANIE   03/74 W 07:14
22,6 1,1 LISEWO I   01/08 P 07:13
23,7 1,0 LISEWO   03/06 P 07:11
24,7 1,0 MINKOWICE, WYBUDOWANIE   05/04 P 07:10
25,7 0,5 MINKOWICE, KRÓTKA   07/02 P 07:08
26,2 0,7 MINKOWICE   21/116 W 07:07
26,9 p KROKOWA, CENTRUM   001 G o 07:05

Prędkość techniczna 43,6

Prędkość komunikacyjna 43,6

Oznaczenia : 
6 - kursuje w  soboty
e - nie kursuje w  okresie ferii letnich
v - kursuje 24.12.
* - Nie kursuje w  sw ieta


